
Tierps SUF-grupps representanter   2024-06-10 

Jennie Hamberg Larsson  Jennie.hamberg.larsson@tierp.se 
 

Samordnare för 
Tierps SUF-grupp 
Familjebehandlare 
Familjestödsenheten 
Individ och 
familjeomsorg (IFO)  

Linda Isaksson Vestberg  Linda.IsakssonVestberg@tierp.se Enhetschef 
Familjestödsenheten 
o Beroendeenheten  
IFO 

Ann Nilsson  Ann.nilsson@tierp.se  Familjecoach 
Familjestödsenheten 
IFO 

Tina Ebbestig Linna Tina.ebbestiglinna@tierp.se 
 

Socialsekreterare  
Beroendeenheten 
IFO 

Julia Boivie julia.boivie@tierp.se 
 

Socialsekreterare  
Barn och unga 
 IFO Utredare 

Tilda Österlund  Tilda.osterlund@tierp.se 
 

Socialsekreterare  
Barn och unga 
 IFO Uppföljare 

Caroline Birelius  
 

Caroline.birelius@tierp.se Socialsekreterare 
Ekonomiskt bistånd 
IFO 

 
Åsa Johansson 

 
asa.johansson@tierp.se  

Biståndshandläggare 
Vård och omsorg  

Rose- Marie Berglund  rose-marie.berglund@fub.se Pedagogisk 
sakkunnig / 
metodutvecklare 

Linnea Visuri Linnea.visuri@utb.tierp.se  Förskollärare 
förskoleområde 3 

Malin Edin Malin.edin@utb.tierp.se 
 

Skolkurator 
Skolområde 3 

Moa tevell  moa.tevell@regionuppsala.se   Distriktssköterska  
BHV 

Niklas Strömberg niklas.stromberg@regionuppsala.se   Kurator 
Habiliteringen 

Anna Hällström anna.hallstrom@tierp.se Närvårdsstrateg 
Tierp 

Kontaktperson endast info: Emma K Larsson emma.larsson@regionuppsala.se Tandsköterska Tierp 
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